
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 14.05.2009 nr 513 

Teaduskeskuse AHHAA uue hoone 
ehituse finantseerimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 1 ning arvestades Sihtasutuse Teaduskeskus AHHAA poolt korraldatud rahvusvahelise 
riigihanke "Tartus, Sadama tn 1, Teaduskeskuse AHHAA hoone ehitustööd" tulemusi ning 
läbirääkimistel saavutatud kokkuleppeid ASiga Nordecon Ehitus, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kaasfinantseerida Teaduskeskuse AHHAA uue hoone ehitust kogusummas kuni 60 920 916 
(kuuskümmend miljonit üheksasada kakskümmend tuhat üheksasada kuusteist) krooni perioodil 
2010-2012. a. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 13. märtsi 2008. a otsus nr 332 "Teaduskeskuse 
AHHAA uue hoone rajamise finantseerimine". 

3. Otsus jõustub 18. mail 2009. a. 

(fif 
Olev Raju 7 

Esimees 

I 

Skaneeritud: 14.02.13 


